[image: GERB_ATK1]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
        АТКАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
        ДАНИЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ВТОРОГО СОЗЫВА
Тридцать первое заседание

РЕШЕНИЕ

с.Даниловка

от  01.10.2024 г. № 69

Об обнародовании решения от 08.08.2024 № 65
«О внесении изменений и дополнений в Устав Даниловского
муниципального образования Аткарского муниципального района
Саратовской области»

        В соответствии с Уставом Даниловского муниципального образования, на основании сведений о государственной регистрации решения Совета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области от  07.08.2024  г. № 65  « О внесении изменений и дополнений в Устав Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области», дата регистрации 17.09.2024 г.  государственный регистрационный номер решения  № RU 645033212024002 , Совет депутатов  РЕШИЛ:

       1.Обнародовать решение Совета Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области от  08.08.2024  г. № 65         « О внесении изменений и дополнений в Устав Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»  01.10.2024 г.

     2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Даниловского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                             Н.В. Боева
image1.jpeg